PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNÓPOLIS

PROCESSO SELETIVO EDITAL 003/2014

RESULTADO DEFINITIVO

 O Município de Brunópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna público a Classificação FINAL dos

candidatos ao Processo Seletivo, para admissão de pessoal em caráter temporário de excepcional interesse público (ACT) no quadro de

pessoal do Município de Brunópolis, conforme quadro abaixo:

  Brunópolis  (SC), 10 de fevereiro de 2015.

Ademil Antonio da Rosa
PREFEITO MUNICIPAL

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS

COMPOSIÇÃO NOTA FINAL

PONTUAÇÃO
 NOTA

 NOTA

NOTA

 ORDEM DE   Nº      PROVA    PROVA

NOME

PROVA
TÍTULOS

FINAL

 CLASSIF.   IDENT.     ESCRITA   TÍTULOS

       ESCRITA (PE)      (PE+PT)

(PE x 0,9)

 (PT)

1º  16   ELIEZE RIBEIRO DE SOUZA 5,50 4,95 484 0,97  5,92

2º  36   JOZIANE RATHJE ZAMPIERI 5,00 4,50 387 0,77  5,27

3º  28   ROSEVETE DE FATIMA GASPARET TRENTIN 4,75 4,28 480 0,96  5,24

4º  20   MARILENE APARECIDA ALVES FERREIRA DE OLIVEIRA 5,00 4,50 330 0,66  5,16

5º  38   MARCIELLI VANESA DA CRUZ SCHMIDT 4,50 4,05 700 1,00  5,05

6º  42   DAIANE APARECIDA GRAUPNER ANDRÉ 4,75 4,28 330 0,66  4,94

7º

12

ANA PAULA FERREIRA CORDEIRO 4,75 4,28 210 0,42

4,70

8º  18   EUNICE AMELIA DA ROSA RIBEIRO ZANELA 4,50 4,05 315 0,63  4,68

9º  44   LUCIANE GOMES 4,25 3,83 420 0,84  4,67

10º  30   MARIANA ORTIZ FRANCO 5,00 4,50 0 0,00  4,50

11º  22   ELIZABETH ZANATTA 4,75 4,28 100 0,20  4,48

12º  32   FRANCIELI APARECIDA TORIN 4,50 4,05 214 0,43  4,48

13º  14   ALINE APARECIDA COELHO DE AVILA 4,50 4,05 80 0,16  4,21

14º

40

TEREZINHA APARECIDA RATHJE 4,00 3,60 249 0,50

4,10

15º  24   ALEXIA BECKER BALVEDI 4,25 3,83 108 0,22  4,04

16º  34   SILVANIA DE FATIMA SIMON 3,75 3,38 30 0,06  3,44

17º  26   TELVA DA SILVA CRUZ FLEMING 3,50 3,15 120 0,24  3,39

PSICÓLOGO

COMPOSIÇÃO NOTA FINAL

PONTUAÇÃO

 NOTA       NOTA
NOTA

 ORDEM DE  Nº     PROVA       PROVA

NOME

PROVA
TÍTULOS

FINAL

 CLASSIF.  IDENT.    ESCRITA    TÍTULOS

ESCRITA (PE)

(PE+PT)

(PE x 0,9)

(PT)

1º 43 PAULA ANDRESSA LOPES MIRI 7,50 6,75  186   0,37   7,12

2º 6 CAROLINA FRANCIELLE TONIN 6,75 6,08  200   0,40   6,48

4

6,75 6,08

80

3º DIANA TAVARES DA ROSA 0,16   6,24

4º 41 FLAVIA DAROLD 6,50 5,85

111

0,22

6,07

5º 2 DIEGO NATUZAEL RIBEIRO 6,25 5,63

196

0,39

6,02

6º 10 SABRINA LUIZA PANISSON 5,75 5,18

378

0,76

5,93

45

6,50 5,85

0

7º MONALIZE GRASSI    0,00   5,85

8

6,50 5,85

0

8º JACIARA TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA    0,00   5,85

9º 39 JANAINA MIGUELINA SOUZA 6,00 5,40

0

0,00

5,40

10º 37 CLEIDE APARECIDA ANTUNES 3,25 2,93

56

0,11

3,04

 FISIOTERAPEUTA     COMPOSIÇÃO NOTA FINAL

PONTUAÇÃO

 NOTA       NOTA
NOTA

 ORDEM DE  Nº     PROVA       PROVA

NOME

PROVA
TÍTULOS

FINAL

 CLASSIF.  IDENT.    ESCRITA     TÍTULOS

     ESCRITA (PE)        (PE+PT)

(PE x 0,9)

(PT)

1º 17 DENICLARA BROCARDO 6,25 5,63  345   0,69   6,32

2º 11 CAMILA PROENCIO 6,00 5,40  0   0,00   5,40

7

4,50 4,05

915

3º ALCIDALIA GRANEMANN DE MELO    1,00   5,05

4º 13 MICHELLE GEANE MATOS 5,50 4,95  0   0,00   4,95

5º 9 PAULA MALESKE 4,75 4,28  124   0,25   4,52

6º 15 SHAIANE GOBERRI 4,00 3,60  0   0,00   3,60

ASSISTENTE SOCIAL

COMPOSIÇÃO NOTA FINAL

PONTUAÇÃO

 NOTA     NOTA
NOTA

 ORDEM DE  Nº     PROVA     PROVA

NOME

PROVA
TÍTULOS

FINAL

 CLASSIF.  IDENT.    ESCRITA    TÍTULOS

ESCRITA (PE)

(PE+PT)

(PE x 0,9)

(PT)

1º 25  DANIELA ALEXANDRE DA SILVA 6,00 5,40  403 0,81  6,21

2º 33  NATHALIA FERREIRA 5,50 4,95  273 0,55  5,50

21

5,75 5,18

108

3º  MARCIA APARECIDA DE MELLO DE OLIVEIRA 0,22  5,39

4º 27  SUSANA MARIA PEREIRA 5,75 5,18  0 0,00  5,18

5º 31  MARCIA DANIELA DA SILVA RIBEIRO 4,50 4,05  108 0,21  4,26

6º 29  DANIELE CAROLINE HEUSSER 4,25 3,83  146 0,29  4,12

7º 23  KATIANE RODRIGUES DOS SANTOS 4,25 3,83  0 0,00  3,83

8º 19  MARIA IZABEL TORMEN MOZER 3,00 2,70  20 0,04  2,74

 Faltou    SAMIRA SCARABOTTO 0,00 0,00  90 0,18  0,18

ODONTÓLOGO

COMPOSIÇÃO NOTA FINAL

PONTUAÇÃO

 NOTA     NOTA
NOTA

 ORDEM DE  Nº      PROVA     PROVA

NOME

PROVA
TÍTULOS

FINAL

 CLASSIF.  IDENT.     ESCRITA    TÍTULOS

ESCRITA (PE)

(PE+PT)

PE x 0,9

(PT)

1º 55   LUCIANA GOMIDE FERREIRA HENKES 8,00 7,20  0 0,00  7,20

2º 49   YELA FRANCO SCUR 6,50 5,85  1762 1,00  6,85

57

6,75 6,08

203

3º   LEONARDO CECCHIN BAYS 0,41  6,49

4º 51   ILTAIR GALLI JUNIOR 6,75 6,08  200 0,40  6,48

5º 65   SUZELI DIAS 6,50 5,85  250 0,50  6,35

6º 67   BRUNA VARGAS MEDEIROS 5,75 5,18  379 0,76  5,94

7º 69

CAROLINA DA CASS MECABO 6,50 5,85

24 0,05

5,90

8º 53

ANA CRISTINA SORDI 6,00 5,40

32 0,06

5,46

9º 91   ANDREA BRESOLA 5,50 4,95  120 0,24  5,19

10º 61   JULIO FRANCISCO ROLOFF DE MELO 5,50 4,95  0 0,00  4,95

11º 47   NATIELI FATIMA BARCAROLO 5,00 4,50  0 0,00  4,50

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

ORDEM DE
Nº

NOME

NOTA FINAL

 CLASSIF.  IDENT.

 1º 59  HELLEN CARLA RIBEIRO  5,75

 2º 63  SUZANA APARECIDA DE SOUZA  5,75

INSTRUTOR PROFISSIONAL

ORDEM DE
Nº

NOME NOTA FINAL

 CLASSIF.  IDENT.

 1º 64  ANGELICA MELLO 7,75

 2º 77  MARCIA APARECIDA BALDO 7,00

 3º 73  HELENA MARIA NOVACKI 6,75

 4º 83  RENATA CAMARGO DA SILVA 6,50

5º 60

KELLY PALOMA DOS SANTOS PINTO

  6,25

 6º 62  PAMELA OLIVEIRA DE SOUZA 6,25

7º 54

ALINE DOS SANTOS SOUZA

  6,25

 8º 90  MARINES DE ARAUJO 6,25

9º 50

JOSELAINE ORTIZ KERN

  6,25

10º 5

BEATRIS DE OLIVEIRA PRADO

  5,75

11º 79

DINA SUELLEN NOVAKI

  5,50

12º 75

JOSIELLE SAMPAIO KERN 5,50

 13º 76  AMANDA LUANA HORN 5,50

 14º 48  VANESSA PANISSON ROSA 5,25

 15º 78  REGIANE ALVES KRIEGUER 5,25

 16º 88  ROSINEI KEMER 5,25

 17º 1  ANA CAROLINA BETIOLO 5,25

 18º 86  MARIA ILOIR DA SILVA XAVIER WEBER 5,25

19º 74

ANDRESSA RAFAELA PRADO DA SILVA

  5,25

20º 85

ROSENI APARECIDA DICO

  5,00

 21º 84  ANA FRANCIELI TORMEN 5,00

 22º 81  PATRICIA NUNES DE SOUZA 5,00

 23º 52  VIVIANE SCOLARO 4,75

24º 70 CATIA DA SILVA CRUZ 4,75

25º 80 TAIS ALVES DA LUZ DE SOUZA 4,75

26º 89 PAMELA MORGANA DE MORAES 4,75

27º 82 GISELI TORMEN 4,25

28º 68 ADRIANA DICO 4,25

29º 58 THAYANNE ALVES DA LUZ 4,00

30º 3 MARIZETE APARECIDA CORREA 4,00

31º 72 DEBIRA LILIANE SIQUEIRA TOMAZ 3,75

32º 66 ANA PAULA TORMEN 3,50

33º 92 CRISTIANE PEREIRA DA SILVA 3,25

34º 87 MAYARA DOS SANTOS 2,75

Faltou

ELISA ANTUNES

 0,00

Faltou

PATRICIA DILL ALVES HELEODORO

 0,00